
 

 

                            2020年 4月 10日 

      

 

 

「東北映像フェスティバル 2020」映像機器展 

開催中止のお知らせ 

 

 

 

一般社団法人東北映像製作社協会の主催で、本年 6月 24・25 日の両日に開催

を予定しておりました「東北映像フェスティバル 2020」映像機器展は、新型コ

ロナウィルスの感染が各地に広がってきていることから、開催を中止すること

を決定致しました。 

当日に表彰式を予定しておりました「映像コンテスト」につきましては、審査

を実施し他日表彰させて頂くことに致しました。 

東北映像フェスティバルの映像機器展は、東北最大の放送・業務用「映像」「音

響」「照明」機器の展示会として、毎年多くの方々にご来場して頂いております。

本年も開催に向けて準備を進めて参りましたが、来場者や関係者の安全を最優

先に考え、中止の判断に至りました。 

出展準備をして下さった各社様、ご来場を楽しみにされていた皆様、開催に向

けてご協力くださった皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解下さるよ

うお願い申し上げます。                                             

感染した方々には心よりお見舞い申し上げますと共に、治療と対策に日夜奮

闘されている方々に敬意を表し、感染が一日も早く終息するよう願っておりま

す。                                          

 

 

 

 

                    一般社団法人東北映像製作社協会 

                          理事長 後藤吉郎 


